ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG CẢI ĐAN

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cải Đan, ngày      tháng  03 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 04 năm 2025

của Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND phường Cải Đan

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12 tháng 6 năm 2018;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Nghị định số 31/2019/NĐ-CP ngày 10 tháng 4 năm 2019 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tố cáo;

Căn cứ Nghị định số 124/2020/NĐ-CP ngày 19 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp tổ chức thi hành Luật

Khiếu nại;

Căn cứ Nghị định số 50/2018/NĐ-CP ngày 09 tháng 4 năm 2018 của Chính

phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Thanh tra

Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ Quy định quy trình Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra

Chính phủ Quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị,

phản ánh;

Căn cứ quy chế làm việc của HĐND, UBND phường. UBND phường Cải

Đan thống nhất phân công Lịch tiếp công dân tháng 04 năm 2025:

1. Lịch cụ thể như sau:

LỊCH TRỰC TIẾP CÔNG DÂN

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND PHƯỜNG CẢI ĐAN

1 Thứ Ba

Ngày 01/04/2025

Bà Trịnh Thị Lê

SĐT: 092 3216222

P.Chủ tịch HĐND

phường

2 Thứ Ba

Ngày 08/04/2025

Bà Trịnh Thị Lê

SĐT: 092 3216222

P.Chủ tịch HĐND

phường

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-64-2014-nd-cp-huong-dan-luat-tiep-cong-dan-237609.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-31-2019-nd-cp-huong-dan-luat-to-cao-411596.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thu-tuc-to-tung/nghi-dinh-124-2020-nd-cp-huong-dan-thi-hanh-luat-khieu-nai-455647.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-50-2018-nd-cp-quy-dinh-chuc-nang-nhiem-vu-quyen-han-thanh-tra-chinh-phu-379269.aspx

3 Thứ Ba

Ngày 15/04/2025

Bà Trịnh Thị Lê

SĐT: 092 3216222

P.Chủ tịch HĐND

phường

4 Thứ Ba

Ngày 22/04/2025

Bà Trịnh Thị Lê

SĐT: 092 3216222

P.Chủ tịch HĐND

phường

5

Thứ Ba

Ngày 29/04/2025

Bà Trịnh Thị Lê

SĐT: 092 3216222

P.Chủ tịch HĐND

phường

LỊCH TRỰC TIẾP CÔNG DÂN

 CỦA LÃNH ĐẠO UBND PHƯỜNG CẢI ĐAN

TT Ngày tiếp công dân Người tiếp công dân Chức vụ

1
Thứ 5

Ngày 03/04/2025

Ông Lưu Văn Thắng

SĐT: 097 4711754
CT UBND phường

2
Thứ 5

Ngày 10/04/2025

Ông Lưu Văn Thắng

SĐT: 097 4711754
CT UBND phường

3
Thứ 5

Ngày 17/04/2025

Ông Lưu Văn Thắng

SĐT: 097 4711754
CT UBND phường

4
Thứ 5

Ngày 24/04/2025

Ông Lưu Văn Thắng

SĐT: 097 4711754
CT UBND phường

2. Thời gian:

- Buổi sáng:   Mùa đông bắt đầu từ 7 giờ 30 phút, kết thúc lúc 11 giờ 30 phút.

  Mùa hè bắt đầu từ 7 giờ 00 phút, kết thúc lúc 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều:    Mùa đông bắt đầu từ 13 giờ 00 phút, kết thúc lúc 16 giờ 30 phút.

  Mùa hè bắt đầu từ 13 giờ 30 phút, kết thúc lúc 17 giờ 00 phút.

(Trường hợp vì lý do khách quan, thay đổi ngày tiếp; Bộ phận tiếp công

dân phường sẽ thông báo sau)

3. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân UBND phường Cải Đan

Chủ tịch UBND phường Cải Đan thông báo để nhân dân, cơ quan liên quan

biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Thường trực Đảng ủy, HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- MTTQ và các ban, ngành đoàn thể;

- Các Tổ chức chính trị xã hội phường;

- Công an, y tế, các nhà trường trên địa bàn;

-  Các cơ quan, doanh nghiệp trên địa bàn phường;

-  Cán bộ, công chức phường.

- Tổ trưởng TDP trên địa bàn;

- Trang Thông tin điện tử phường;

- Lưu: VP.

Hangptt.

CHỦ TỊCH

Lưu Văn Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T08:57:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Thị Thu Hằng<hangptt.caidan@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T14:08:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Cải Đan<caidan.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T14:24:43+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Cải Đan<caidan.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T14:24:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Cải Đan<caidan.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T14:24:57+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Cải Đan<caidan.songcong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!